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  Vecka 21  2025 

Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Sari Stenius blir ny sjukhuschef på Visby lasarett 

Sari är idag verksam som biträdande områdeschef för 
område operation, specialmedicin och akutsjukvård i 
Region Västmanland. Sari tillträder tjänsten den 21 juli 
2025. 
 

Hälso- och sjukvårdsdirektör Marie Loob är nöjd med rekryteringen 

- Jag är väldigt glad att Sari tackat ja till den här viktiga och spännande rollen. 

Hon har en gedigen bakgrund som chef, är van att leda förändringsarbete, att 

arbeta nära verksamheterna och dessutom en positiv och engagerande person. 

Det här blir ett mycket värdefullt tillskott för vår fortsatta utveckling. 

 

Läs hela artikeln där Sari Stenius presenterar sig (gotland.se) 

 

 

I dag är det Internationella allmänläkardagen: Så 

uppmärksammas den på Gotland 

Idag måndag den 19 maj är det Internationella 

allmänläkardagen. Vi passar på att ställa några frågor 

om dagen till Susanna Althini, som arbetar som 

allmänmedicinskt sakkunnig i primärvården och som 

precis har blivit invald som vice ordförande i SFAM, 

Svensk Förening för AllmänMedicin. 

 
Kommer arbetet uppmärksammas på Gotland? 

- Ja, SFAM lokalförening Gotland lyfter frågan i en insändare i dagens lokaltidningar 

där vi vill starta ett samtal om att man kan må dåligt utan att vara sjuk – och att det är 

vår uppgift som allmänläkare att sortera i vad som är vad. Sjukvård är inte alltid 

lösningen. Vi ser exempelvis övermedicinering och sjukskrivningar som kan skapa 

ohälsa. Vår roll är att göra kloka medicinska bedömningar – ibland genom att avstå 

medicinska åtgärder. Samtidigt ska vi snabbt kunna fånga upp sjukdom. När vi känner 

våra patienter är det lättare. Tillsammans med våra team, lasarettet och psykiatrin gör 

vi skillnad. 

 
Läs mer på intranätet 

 

Ny rutin för placering av avlidna i bårhuset – gäller alla 

vårdavdelningar 

Vaktmästeri och transportenheten vid Teknikförvaltningen har tillsammans 

med hälso- och sjukvårdsförvaltningen tagit fram en ny rutin för hur 

avlidna ska placeras i bårhuset vid Visby lasarett. 

 

Läs hela artikeln på intranätet 
  

På G med Marie 

 
Marie Loob, hälso- och sjukvårdsdirektör 

Studiebesök & ny sjukhuschef 
I fredags var jag, Stefan 

(regiondirektör), Meit (ordförande 
regionstyrelsen), Filip (ordförande 
hälso- och sjukvårdsnämnden) på 
studiebesök i region Jämtland-
Härjedalen som är den näst minsta 
regionen. Vi har många likheter även 
om vi har olika geografiska 
förutsättningar.  

De har till exempel enbart ett sjukhus, 
de har en intensiv turistsäsong som 
ställer särskilda krav, de har stora 
utmaningar med kompetensförsörjning 
både i sjukvården och i tandvården. 
De kämpar som vi med att klara 
ekonomin i en liten region där 
möjligheten till samordning är 
begränsad. De har långa avstånd och 

har satsat mycket på att utveckla sin 
prehospitala vård och har ett 
intressant mobilt nära vård team som 
främst har fokus på patienter som 
frekvent skrivs in på sjukhuset.   

Vi fick med oss en hel del intressant 
hem, till exempel att de bland annat 
har ett bostadsbolag som äger 
lägenheter som bara hyrs ut anställda 
medarbetare som flyttar till regionen.  

I förra veckan blev äntligen 
säkerhetsprövningen klar och vi kunde 
presentera vår nya sjukhuschef Sari 
Stenius som kommer från region 
Västmanland. Glädjande nog så kan 

hon börja redan 21 juli, men tills dess 
känns det tryggt och stabilt med 
Pontus Gustafsson vid rodret. 

 

Ha en fin vecka! 
 

 

http://www.gotland.se/
https://gotland.se/arkiv/nyheter/vard-och-halsa/2025-05-14-hon-blir-ny-sjukhuschef-pa-visby-lasarett
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-05-19-i-dag-ar-det-internationella-allmanlakardagen-sa-uppmarksammas-den-pa-gotland.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-05-19-ny-rutin-for-placering-av-avlidna-i-barhuset---galler-alla-vardavdelningar.html
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Hemse vårdcentral stärker krisberedskapen – både internt 

och i lokalsamhället 

 

Bild tv från beredskapsdagen: Usk Ellinor Lorin (m/keps) och ssk Sara Olsson. Bild th från övningen. 

Den 10 maj deltog personal från Hemse vårdcentral i en lokal beredskaps-

dag arrangerad av engagerade aktörer på Hemse. Under dagen fick 

allmänheten lära sig hur man stoppar en blödning och vilka läkemedel som 

är bra att ha hemma vid en krissituation – med stöd och instruktioner från 

vårdcentralens medarbetare. 

 
Samma vecka genomförde vårdcentralen även en intern övning där en 

beredskapsgrupp skickades ut till en fiktiv olycksplats. Syftet var att pröva både rutiner 

och samspel i händelse av en större incident. 

– Vi har ett beredskapsuppdrag och övar regelbundet för att vara redo om något 

händer. Genom övningar ser vi vad som fungerar – och vad vi behöver justera, säger 

Ann Hovland-Tånneryd, verksamhetschef vid Hemse vårdcentral. 

 

Ny riktlinje för telefoni inom HSF 

Nu finns en ny riktlinje för telefoni som tagits fram för att tydliggöra vad 

som gäller inom hälso- och sjukvårdsförvaltningen, samt att säkerställa att 

rätt personer nås vid kris. 
Länk till STY-46698: Riktlinje telefoni HSF 

 

Påminnelse: Utbildning i Katastrofmedicinsk beredskap 20/5 

Som tidigare meddelats erbjuder HSF Beredskap två tillfällen tisdag den 20 

maj 2025; klockan 13.00 och 14.30. Plats: i Kalksten, Havspaviljongen, 

Visby lasarett. Vi välkomnar särskilt nyanställda medarbetare och 

semestervikarier. Digitalt deltagande är inte möjligt. Ingen föranmälan 

krävs. 

Läs mer på intranätet 

 

 

Fastighetsservice Sjukvården (SJV) uppmärksammas i 

Teknikförvaltningen 

Teknikförvaltningens (TKF) enhet Fastighetsservice SJV arbetar främst mot 

vården och spelar en viktig roll inom HSF. Många känner igen oss som ATA 

(Allmän teknisk avdelning), men vårt officiella namn inom TKF är faktiskt 

Fastighetsservice. 

 

Läs mer av presentationen på intranätet (TKF) 

https://docpoint.gotland.se/Document/Document?DocumentNumber=46698
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/halso--och-sjukvardsforvaltningen/nyheter/2025-05-19-paminnelse-utbildning-i-katastrofmedicinsk-beredskap-20-5.html
https://intra.gotland.se/forvaltningar-och-grupper/grupper/forvaltningar/teknikforvaltningen/nyheter/2025-05-13-vi-ar-tkf---fastighetsservice-sjukvarden.html

